
 

1 
 

Zápis z jednání Výběrové komise Řídicího 
orgánu OP VVV (dále jen „Komise“) 

 
I. Identifikace Komise 
 
Datum jednání 

  
16. března 2016 
 

 
Čas zahájení jednání 

  
9:00 
 

 
Místo konání 

 
Stříbrná zasedací místnost 6. NP, Office Park 
Harfa, Českomoravská 2420, Praha 9 
 

 
Pořadí jednání Komise 
 

 
4. 

 
Číslo výzvy 
 

  
02_15_005 

 
Prioritní osa  
 

  
3 

 
Vyhlašovatel 
 

  
ŘO OP VVV MŠMT 

 
Alokace výzvy v Kč 
 

  
630 000 000,00 Kč 

 
II. Složení Komise  
 
Předseda Komise 
 

 
Ing. Mgr. Martin Plucha 

 
Členové/náhradníci Komise s hlasovacím 
právem 
 

 
Mgr. Alexandra Homová 
Mgr. Jana Valová 

  



 

2 
 

III. Projednávané Žádosti o podporu dle výsledného počtu bodů 
Pořadové číslo  75. 

Název žadatele Město Jeseník 

Název projektu Místní akční plán rozvoje vzdělávání ORP Jeseník 

Registrační číslo CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_005/0000083 
Výsledný počet bodů 96,0 

Členové Komise, kteří 
se neúčastní 
projednávání projektu 

Podjatí  ----- 

Nepřítomni  ----- 
Jednání o doporučení/nedoporučení Žádosti o podporu 

Hlasování o udělení finanční podpory 
Pro Proti Zdrželo se Nehlasovalo 
 3 0  0  0  

Výsledek jednání o Žádosti o podporu Doporučena s výhradou 
Požadovaná výše finanční podpory 4 744 918,05 Kč 
Maximální výsledná výše finanční 
podpory 4 696 534,05 Kč 

Celková minimální výše krácených 
finančních prostředků 48 384,00 Kč 

Požadované úpravy rozpočtu 

Kód Název položky Jednotková 
cena 

Počet 
jednotek Celkem 

Rozdíl konečné 
částky a částky ze 
žádosti o podporu 

1.1.1.2.3.3 Lektor 300,00 432,00 129 600,00 -34 560,00 
1.2 Paušální náklady 0,00 0,00 1 341 866,87 -13 824,00 

Komentář Komise 
 
Komise vyslovuje souhlas s návrhem hodnotitele s poř. č. 5 a jeho zdůvodněním a zavazuje žadatele  
k úpravě rozpočtu u následující položky: 
1.1.1.2.3.3 Lektor 
 
V souladu s návrhem hodnotitele s poř. č. 7 nenavrhuje komise krácení položky rozpočtu: 
1.1.1.1.2.3 Administrátor projektu  
 
Na základě krácení v kapitole 1.1.1 dochází ke snížení u následující položky: 
1.2 Paušální náklady 

 
  



 

3 
 

Pořadové číslo  76. 

Název žadatele Místní akční skupina Mezi Úpou a Metují, z. s.  

Název projektu Místní akční plán rozvoje vzdělávání v ORP Náchod 

Registrační číslo CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_005/0000306 
Výsledný počet bodů 96,0 

Členové Komise, kteří 
se neúčastní 
projednávání projektu 

Podjatí  ----- 

Nepřítomni  ----- 
Jednání o doporučení/nedoporučení Žádosti o podporu 

Hlasování o udělení finanční podpory 
Pro Proti Zdrželo se Nehlasovalo 
 3 0  0 0  

Výsledek jednání o Žádosti o podporu Doporučena 
Požadovaná výše finanční podpory 3 487 293,60 Kč 
Maximální výsledná výše finanční 
podpory 3 487 293,60 Kč 

Celková minimální výše krácených 
finančních prostředků 0,00 Kč 

Požadované úpravy rozpočtu 

Kód Název položky Jednotková 
cena 

Počet 
jednotek Celkem 

Rozdíl konečné 
částky a částky ze 
žádosti o podporu 

Komentář Komise 
 
Dle návrhu obou hodnotitelů Komise nenavrhuje krácení položek rozpočtu. 

 
  



 

4 
 

Pořadové číslo  77. 
Název žadatele Městská část Praha 14  
Název projektu MAP Praha 14 
Registrační číslo CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_005/0000158 
Výsledný počet bodů 95,5 

Členové Komise, kteří 
se neúčastní 
projednávání projektu 

Podjatí  ----- 

Nepřítomni  ----- 
Jednání o doporučení/nedoporučení Žádosti o podporu 

Hlasování o udělení finanční podpory 
Pro Proti Zdrželo se Nehlasovalo 
 3 0  0  0  

Výsledek jednání o Žádosti o podporu Doporučena s výhradou 
Požadovaná výše finanční podpory 3 959 018,11 Kč 
Maximální výsledná výše finanční 
podpory 3 924 018,11 Kč 

Celková minimální výše krácených 
finančních prostředků 35 000,00 Kč 

Požadované úpravy rozpočtu 

Kód Název položky Jednotková 
cena 

Počet 
jednotek Celkem 

Rozdíl konečné 
částky a částky ze 
žádosti o podporu 

1.1.1.2.3.02 Koordinátor evaluace 250,00 500,00 125 000,00 -25 000,00 
1.2 Paušální náklady 0,00 0,00 1 121 148,03 -10 000,00 

Komentář Komise 
 
Komise zavazuje žadatele nad rámec hodnocení obou hodnotitelů ke krácení následující položky na 
jednotkovou cenu 250,- Kč s ohledem na hodinové sazby obdobných pozic, a to na základě porovnání 
žádostí projednávaných danou Komisí mezi sebou: 
1.1.1.2.3.02 Koordinátor evaluace 
 
Na základě krácení v kapitole 1.1.1 dochází ke snížení u následující položky: 
1.2 Paušální náklady 

 
  



 

5 
 

Pořadové číslo  78. 

Název žadatele MAS MORAVSKÁ BRÁNA, z. s. 

Název projektu Místní akční plán vzdělávání pro ORP Lipník nad 
Bečvou 

Registrační číslo CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_005/0000303 
Výsledný počet bodů 95,5 

Členové Komise, kteří 
se neúčastní 
projednávání projektu 

Podjatí  ----- 

Nepřítomni  ----- 
Jednání o doporučení/nedoporučení Žádosti o podporu 

Hlasování o udělení finanční podpory 
Pro Proti Zdrželo se Nehlasovalo 
 3 0  0  0  

Výsledek jednání o Žádosti o podporu Doporučena  
Požadovaná výše finanční podpory 2 989 602,00 Kč 
Maximální výsledná výše finanční 
podpory 2 989 602,00 Kč 

Celková minimální výše krácených 
finančních prostředků 0,00 Kč 

Požadované úpravy rozpočtu 

Kód Název položky Jednotková 
cena 

Počet 
jednotek Celkem 

Rozdíl konečné 
částky a částky ze 
žádosti o podporu 

Komentář Komise 
 
Dle návrhu obou hodnotitelů Komise nenavrhuje krácení položek rozpočtu. 

 
  



 

6 
 

Pořadové číslo  79. 
Název žadatele MAS VLTAVA, z.s.  
Název projektu MAP+ v ORP Týn nad Vltavou 
Registrační číslo CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_005/0000333 
Výsledný počet bodů 95,5 

Členové Komise, kteří 
se neúčastní 
projednávání projektu 

Podjatí  ----- 

Nepřítomni  ----- 
Jednání o doporučení/nedoporučení Žádosti o podporu 

Hlasování o udělení finanční podpory 
Pro Proti Zdrželo se Nehlasovalo 
 3 0  0  0  

Výsledek jednání o Žádosti o podporu Doporučena  
Požadovaná výše finanční podpory 3 793 020,00 Kč 
Maximální výsledná výše finanční 
podpory 3 793 020,00 Kč 

Celková minimální výše krácených 
finančních prostředků 0,00 Kč 

Požadované úpravy rozpočtu 

Kód Název položky Jednotková 
cena 

Počet 
jednotek Celkem 

Rozdíl konečné 
částky a částky ze 
žádosti o podporu 

Komentář Komise 
 
Dle návrhu obou hodnotitelů Komise nenavrhuje krácení položek rozpočtu. 
 

  



 

7 
 

Pořadové číslo  80. 
Název žadatele Místní akční skupina Brána Brněnska, z. s.  
Název projektu MAP Rosice 
Registrační číslo CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_005/0000332 
Výsledný počet bodů 94,5 

Členové Komise, kteří 
se neúčastní 
projednávání projektu 

Podjatí ----- 

Nepřítomni -----  
Jednání o doporučení/nedoporučení Žádosti o podporu 

Hlasování o udělení finanční podpory 
Pro Proti Zdrželo se Nehlasovalo 
 3 0  0  0  

Výsledek jednání o Žádosti o podporu Doporučena s výhradou 
Požadovaná výše finanční podpory 1 280 925,80 Kč 
Maximální výsledná výše finanční 
podpory 1 231 365,80 Kč 

Celková minimální výše krácených 
finančních prostředků 49 560,00 Kč 

Požadované úpravy rozpočtu 

Kód Název položky Jednotková 
cena 

Počet 
jednotek Celkem 

Rozdíl konečné 
částky a částky ze 
žádosti o podporu 

1.1.1.2.3.1 Odborný metodik 250,00 210,00 52 500,00 -6 300,00 
1.1.1.2.3.3 Specialista v odborném 

týmu-expert 
250,00 70,00 17 500,00 -2 100,00 

1.1.1.2.3.5 Odborný řešitel-
manažer klíčové aktivity 

250,00 700,00 175 000,00 -21 000,00 

1.1.1.2.3.6 Sociální pracovník-
specialista v odborném 

týmu 

200,00 75,00 15 000,00 -6 000,00 

1.2 Paušální náklady 0,00 0,00 351 818,80 -14 160,00 
Komentář Komise 
 
Komise zavazuje žadatele nad rámec hodnocení obou hodnotitelů ke krácení následující položky na 
jednotkovou cenu 200,- Kč s ohledem na hodinové sazby obdobných pozic, a to na základě porovnání 
žádostí projednávaných danou Komisí mezi sebou: 
1.1.1.2.3.6 Sociální pracovník – specialista v odborném týmu 
 
Komise zavazuje žadatele nad rámec hodnocení obou hodnotitelů ke krácení následujících položek na 
jednotkovou cenu 250,- Kč s ohledem na hodinové sazby obdobných pozic, a to na základě porovnání 
žádostí projednávaných danou Komisí mezi sebou: 
1.1.1.2.3.1 Odborný metodik 
1.1.1.2.3.3 Specialista v odborném týmu - expert 
1.1.1.2.3.5 Odborný řešitel-manažer klíčové aktivity 
 
Komise zavazuje žadatele k formální úpravě rozpočtu (jednotkové ceny a počtu jednotek) v souladu  
s Žádostí o podporu nad rámec hodnocení obou hodnotitelů u následující položky: 
1.1.1.1.1.1 Hlavní manažer 
 

 



 

8 
 

 
Na základě krácení v kapitole 1.1.1 dochází ke snížení u následující položky: 
1.2 Paušální náklady 
 

  



 

9 
 

Pořadové číslo  81. 
Název žadatele  MAS Sokolovsko o.p.s.  
Název projektu  Místní akční plán ORP Kraslice 
Registrační číslo  CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_005/0000045 
Výsledný počet bodů  93,5 

Členové Komise, kteří se 
neúčastní projednávání 
projektu 

Podjatí -----  

Nepřítomni ----- 
Jednání o doporučení/nedoporučení Žádosti o podporu 

Hlasování o udělení finanční podpory 
Pro Proti Zdrželo 

se Nehlasovalo 

 3 0  0  0  
Výsledek jednání o Žádosti o podporu Doporučena s výhradou 
Požadovaná výše finanční podpory 3 015 460,00 Kč 
Maximální výsledná výše finanční podpory 2 663 780,00 Kč 
Celková minimální výše krácených 
finančních prostředků 351 680,00 Kč 

Požadované úpravy rozpočtu 

Kód Název položky Jednotková 
cena 

Počet 
jednotek Celkem 

Rozdíl konečné 
částky a částky ze 
žádosti o podporu 

1.1.1.1.1.1 Finanční manažer 6 000,00 20,00 120 000,00 0,00 
1.1.1.1.1.2 Asistentka 4 000,00 20,00 80 000,00 0,00 

1.1.1.2.1.1 Hlavní projektový 
manažer 6 000,00 20,00 120 000,00 0,00 

1.1.1.2.1.2 Věcný 
manažer/koordinátor 18 000,00 20,00 360 000,00 0,00 

1.1.1.2.1.3 Analytik 15 000,00 20,00 300 000,00 -180 000,00 
1.1.1.2.1.4 Metodik 15 000,00 20,00 300 000,00 0,00 
1.1.1.2.3.4 Lektor 300,00 200,00 60 000,00 -10 000,00 

1.1.2.1 
Pojistné na sociální 
zabezpečení z platů 

a DPČ 
0,00 0,00 320 000,00 -45 000,00 

1.1.3.1 

Pojistné na 
zdravotní 

zabezpečení z platů 
a DPČ 

0,00 0,00 115 200,00 -16 200,00 

1.2 Paušální náklady 0,00 0,00 761 080,00 -100 480,00 
Komentář Komise 
 
Komise vyslovuje souhlas s návrhem hodnotitele s poř. č. 5 a jeho zdůvodněním a zavazuje žadatele 
k úpravě rozpočtu u následujících položek: 
1.1.1.1.1.1 Finanční manažer 
1.1.1.1.1.2 Asistentka 
1.1.1.2.1.1 Hlavní projektový manažer 
1.1.1.2.1.2 Věcný manažer/koordinátor 
1.1.1.2.1.3 Analytik 
1.1.1.2.1.4 Metodik 



 

10 
 

 

 
Komise zavazuje žadatele nad rámec hodnocení obou hodnotitelů ke krácení následující položky na 
jednotkovou cenu 300,- Kč s ohledem na hodinové sazby obdobných pozic, a to na základě porovnání 
žádostí projednávaných danou Komisí mezi sebou: 
1.1.1.2.3.4 Lektor 
 
Na základě krácení v kapitole 1.1.1 dochází ke snížení u následujících položek: 
1.1.2.1 Pojistné na sociální zabezpečení z platů a DPČ 
1.1.3.1 Pojistné na zdravotní zabezpečení z platů a DPČ 
1.2 Paušální náklady 
 

  



 

11 
 

Pořadové číslo  82. 
Název žadatele Město Slavkov u Brna  

Název projektu Místní akční plán rozvoje vzdělávání v území ORP 
Slavkov u Brna 

Registrační číslo CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_005/0000119 
Výsledný počet bodů 93,0 

Členové Komise, kteří 
se neúčastní 
projednávání projektu 

Podjatí -----  

Nepřítomni -----  
Jednání o doporučení/nedoporučení Žádosti o podporu 

Hlasování o udělení finanční podpory 
Pro Proti Zdrželo se Nehlasovalo 
 3 0  0  0  

Výsledek jednání o Žádosti o podporu Doporučena 
Požadovaná výše finanční podpory 2 967 081,60 Kč 
Maximální výsledná výše finanční 
podpory 2 967 081,60 Kč 

Celková minimální výše krácených 
finančních prostředků 0,00 Kč 

Požadované úpravy rozpočtu 

Kód Název položky Jednotková 
cena 

Počet 
jednotek Celkem 

Rozdíl konečné 
částky a částky ze 
žádosti o podporu 

Komentář Komise 
 
Dle návrhu obou hodnotitelů Komise nenavrhuje krácení položek rozpočtu. 

 
  



 

12 
 

Pořadové číslo  83. 
Název žadatele MAS Podlipansko, o.p.s. 
Název projektu Místní akční plán vzdělávání v ORP Nymburk 
Registrační číslo CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_005/0000082 
Výsledný počet bodů 92,5 

Členové Komise, kteří se 
neúčastní projednávání 
projektu 

Podjatí -----  

Nepřítomni -----  
Jednání o doporučení/nedoporučení Žádosti o podporu 

Hlasování o udělení finanční podpory 
Pro Proti Zdrželo se Nehlasovalo 
 3 0  0  0  

Výsledek jednání o Žádosti o podporu Doporučena s výhradou 
Požadovaná výše finanční podpory 5 980 391,58 Kč 
Maximální výsledná výše finanční 
podpory 5 686 671,58 Kč 

Celková minimální výše krácených 
finančních prostředků 293 720,00 Kč 

Požadované úpravy rozpočtu 

Kód Název položky Jednotková 
cena 

Počet 
jednotek Celkem 

Rozdíl konečné 
částky a částky 

ze žádosti o 
podporu 

1.1.1.1.3.1 Finanční manažer a účetní 200,00 416,00 83 200,00 -20 800,00 
1.1.1.2.3.03 Odborný garant pro 

klíčových aktivit 
250,00 400,00 100 000,00 -20 000,00 

1.1.1.2.3.04 Odborníci pro PS 
předškolní vzdělávání 

250,00 400,00 100 000,00 -20 000,00 

1.1.1.2.3.05 Odborníci pro PS čten. a 
matematická gram. 

250,00 400,00 100 000,00 -20 000,00 

1.1.1.2.3.06 Odborníci pro PS inkluzivní 
vzdělávání 

250,00 400,00 100 000,00 -20 000,00 

1.1.1.2.3.07 Odborník - zvolená oblast 1 250,00 160,00 40 000,00 -8 000,00 
1.1.1.2.3.08 Odborník - zvolená oblast 2 250,00 160,00 40 000,00 -8 000,00 
1.1.1.2.3.09 Odborník - zvolená oblast 3 250,00 160,00 40 000,00 -8 000,00 
1.1.1.2.3.10 Odborníci pro oblast 

neformálního vzd. a 
zapojení rodičů a 

zřizovatelů 

250,00 100,00 25 000,00 -5 000,00 

1.1.1.2.3.11 Mentoring - realizace 250,00 320,00 80 000,00 -80 000,00 
1.2 Paušální náklady 0,00 0,00 1 624 763,31 -83 920,00 

Komentář Komise 
 
Komise zavazuje žadatele nad rámec hodnocení obou hodnotitelů ke krácení následujících položek na 
jednotkovou cenu 200,- Kč s ohledem na hodinové sazby obdobných pozic, a to na základě porovnání 
žádostí projednávaných danou Komisí mezi sebou: 
1.1.1.1.3.1 Finanční manažer a účetní 
 

 



 

13 
 

 
Komise zavazuje žadatele nad rámec hodnocení obou hodnotitelů ke krácení následujících položek na 
jednotkovou cenu 250,- Kč s ohledem na hodinové sazby obdobných pozic, a to na základě porovnání 
žádostí projednávaných danou Komisí mezi sebou: 
1.1.1.2.3.03 Odborný garant pro klíčových aktivit 
1.1.1.2.3.04 Odborníci pro PS předškolní vzdělávání 
1.1.1.2.3.05 Odborníci pro PS čten. a matematická gram. 
1.1.1.2.3.06 Odborníci pro PS inkluzivní vzdělávání 
1.1.1.2.3.07 Odborník - zvolená oblast 1 
1.1.1.2.3.08 Odborník - zvolená oblast 2 
1.1.1.2.3.09 Odborník - zvolená oblast 3 
1.1.1.2.3.10 Odborníci pro oblast neformálního vzd. a zapojení rodičů a zřizovatelů 
1.1.1.2.3.11 Mentoring - realizace 
 
Komise zavazuje žadatele k formální úpravě rozpočtu v souladu s Žádostí o podporu nad rámec 
hodnocení obou hodnotitelů u následujících položek: 
1.1.1.2.3.03 Odborný garant pro klíčových aktivit 
1.1.1.2.3.04 Odborníci pro PS předškolní vzdělávání 
 
Na základě krácení v kapitole 1.1.1 dochází ke snížení u následujících položek: 
1.2 Paušální náklady 
 

  



 

14 
 

Pořadové číslo  84. 
Název žadatele LAG Podralsko z. s.  
Název projektu MAP Novoborsko 
Registrační číslo CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_005/0000063 
Výsledný počet bodů 92,0 

Členové Komise, kteří 
se neúčastní 
projednávání projektu 

Podjatí -----  

Nepřítomni ----- 
Jednání o doporučení/nedoporučení Žádosti o podporu 

Hlasování o udělení finanční podpory 
Pro Proti Zdrželo se Nehlasovalo 
 3 0  0  0  

Výsledek jednání o Žádosti o podporu Doporučena s výhradou 
Požadovaná výše finanční podpory 2 702 392,00 Kč 
Maximální výsledná výše finanční 
podpory 2 496 200,00 Kč 

Celková minimální výše krácených 
finančních prostředků 206 192,00 Kč 

Požadované úpravy rozpočtu 

Kód Název položky Jednotková 
cena 

Počet 
jednotek Celkem 

Rozdíl konečné 
částky a částky ze 
žádosti o podporu 

1.1.1.1.1.1 Manažerka projekt 
úvazek 0,4 16 000,00 24,00 384 000,00 -48 000,00 

1.1.1.2.1 Metodik 0,2 úvazek 8 000,00 22,00 176 000,00 -44 000,00 
1.1.1.2.3.1 1. řídící pracovník 250,00 600,00 150 000,00 -12 000,00 
1.1.1.2.3.2 2. řídící pracovník 250,00 600,00 150 000,00 -12 000,00 

1.1.2.1 
Pojistné na sociální 

zabezpečení z platů a 
DPČ 

0,00 0,00 222 500,00 -23 000,00 

1.1.3.1 
Pojistné na zdravotní 
zabezpečení z platů a 

DPČ 
0,00 0,00 80 100,00 -8 280,00 

1.2 Paušální náklady 0,00 0,00 713 200,00 -58 912,00 
Komentář Komise 
Komise vyslovuje souhlas s návrhem arbitra a jeho zdůvodněním a zavazuje žadatele k úpravě 
rozpočtu u následující položky: 
1.1.1.1.1.1 Manažerka projektu úvazek 0,4 

 
Komise zavazuje žadatele nad rámec hodnocení arbitra ke krácení následující položky s ohledem na 
sazby obdobných pozic, a to na základě porovnání žádostí projednávaných danou Komisí mezi sebou: 
1.1.1.2.1. Metodik 0,2 úvazek - krácení jednotkové ceny na 8 000,- Kč při zachování stávajícího 
úvazku 

 
Komise zavazuje žadatele nad rámec hodnocení arbitra ke krácení následujících položek na 
jednotkovou cenu 250,- Kč s ohledem na hodinové sazby obdobných pozic, a to na základě porovnání 
žádostí projednávaných danou Komisí mezi sebou: 
1.1.1.2.3.1      1. řídící pracovník ve vzdělávání 
1.1.1.2.3.2      2. řídící pracovník ve vzdělávání 



 

15 
 

 

 
Na základě krácení v kapitole 1.1.1 dochází ke snížení u následujících položek: 
1.1.2.1 Pojistné na sociální zabezpečení z platů a DPČ 
1.1.3.1 Pojistné na zdravotní zabezpečení z platů a DPČ 
1.2 Paušální náklady 
 

  



 

16 
 

Pořadové číslo  85. 
Název žadatele MAS Královédvorsko, z. s.  
Název projektu Místní akční plán ORP Dvůr Králové nad Labem 
Registrační číslo CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_005/0000318 
Výsledný počet bodů 91,0 

Členové Komise, kteří 
se neúčastní 
projednávání projektu 

Podjatí -----  

Nepřítomni -----  
Jednání o doporučení/nedoporučení Žádosti o podporu 

Hlasování o udělení finanční podpory 
Pro Proti Zdrželo se Nehlasovalo 
 3 0  0  0  

Výsledek jednání o Žádosti o podporu Doporučena s výhradou 
Požadovaná výše finanční podpory 2 848 425,44 Kč 
Maximální výsledná výše finanční 
podpory 2 690 505,44 Kč 

Celková minimální výše krácených 
finančních prostředků 157 920,00 Kč 

Požadované úpravy rozpočtu 

Kód Název položky Jednotková 
cena 

Počet 
jednotek Celkem 

Rozdíl konečné 
částky a částky ze 
žádosti o podporu 

1.1.1.2.3.1 Odborný konzultant 
mentoring 

250,00 480,00 120 000,00 -48 000,00 

1.1.1.2.3.2 Odborný konzultant 
inkluze 

250,00 324,00 81 000,00 -32 400,00 

1.1.1.2.3.3 Odborný konzultant 
výzkum 

250,00 324,00 81 000,00 -32 400,00 

1.2 Paušální náklady 0,00 0,00 768 715,84 -45 120,00 
Komentář Komise 
 
Komise zavazuje žadatele nad rámec hodnocení obou hodnotitelů k nastavení minimální výše úvazku 
při zachování jednotkové ceny uvedené v rozpočtu u následujících pozic před vydáním Právního aktu 
o poskytnutí podpory, a to na základě porovnání žádostí projednávaných danou Komisí mezi sebou: 
1.1.1.1.1.1 Hlavní manažer projektu - 0,3 úvazku 
1.1.1.1.1.2 Finanční manažer - 0,15 úvazku 
1.1.1.1.1.3 Asistent manažera projektu - 0,5 úvazku 
 
Komise zavazuje žadatele nad rámec hodnocení obou hodnotitelů ke krácení následujících položek na 
jednotkovou cenu 250,- Kč s ohledem na hodinové sazby obdobných pozic, a to na základě porovnání 
žádostí projednávaných danou Komisí mezi sebou: 
1.1.1.2.3.1 Odborný konzultant mentoring 
1.1.1.2.3.2 Odborný konzultant inkluze 
1.1.1.2.3.3 Odborný konzultant výzkum 
 
Na základě krácení v kapitole 1.1.1 dochází ke snížení u následující položky: 
1.2 Paušální náklady 

 
  



 

17 
 

Pořadové číslo  86. 
Název žadatele Místní akční skupina Brána Brněnska, z. s. 
Název projektu MAP Kuřim 
Registrační číslo CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_005/0000311 
Výsledný počet bodů 89,5 

Členové Komise, kteří 
se neúčastní 
projednávání projektu 

Podjatí -----  

Nepřítomni -----  
Jednání o doporučení/nedoporučení Žádosti o podporu 

Hlasování o udělení finanční podpory 
Pro Proti Zdrželo se Nehlasovalo 
 3 0  0  0  

Výsledek jednání o Žádosti o podporu Nedoporučena 
Požadovaná výše finanční podpory 1 031 863,00 Kč 
Maximální výsledná výše finanční 
podpory 982 303,00 Kč 

Celková minimální výše krácených 
finančních prostředků 49 560,00 Kč 

Požadované úpravy rozpočtu 

Kód Název položky Jednotková 
cena 

Počet 
jednotek Celkem 

Rozdíl konečné 
částky a částky 

ze žádosti o 
podporu 

1.1.1.2.3.1 Odborný metodik 250,00 210,00 52 500,00 -6 300,00 
1.1.1.2.3.3 Specialista v odborném 

týmu-expert 
250,00 70,00 17 500,00 -2 100,00 

1.1.1.2.3.5 Odborný řešitel-manažer 
klíčových aktivit 

250,00 700,00 175 000,00 -21 000,00 

1.1.1.2.3.6 Sociální pracovník-
specialista v odborném 

týmu 

200,00 75,00 15 000,00 -6 000,00 

1.2 Paušální náklady 0,00 0,00 280 658,00 -14 160,00 
Komentář Komise 
 
Komise zavazuje žadatele nad rámec hodnocení obou hodnotitelů ke krácení následujících položek na 
jednotkovou cenu 250,- Kč s ohledem na hodinové sazby obdobných pozic, a to na základě porovnání 
žádostí projednávaných danou Komisí mezi sebou: 
1.1.1.2.3.1 Odborný metodik 
1.1.1.2.3.3 Specialista v odborném týmu-expert 
1.1.1.2.3.5 Odborný řešitel-manažer klíčových aktivit 
 
Komise zavazuje žadatele nad rámec hodnocení obou hodnotitelů ke krácení následující položky na 
jednotkovou cenu 200,- Kč s ohledem na hodinové sazby obdobných pozic, a to na základě porovnání 
žádostí projednávaných danou Komisí mezi sebou: 
1.1.1.2.3.6 Sociální pracovník-specialista v odborném týmu 
 
Na základě krácení v kapitole 1.1.1 dochází ke snížení u následující položky: 
1.2 Paušální náklady 
 

 



 

18 
 

 
Na základě krácení rozpočtu Komisí klesla celková výše rozpočtu pod minimální hranici  
1 000 000,00 Kč stanovenou výzvou pro danou úroveň MAP. Žádost o podporu tak nesplňuje 
podmínky výzvy a Komise ji nemůže doporučit k financování. 
 

  



 

19 
 

Pořadové číslo  87. 
Název žadatele Statutární město Hradec Králové  

Název projektu Místní akční plán vzdělávání na území obce s 
rozšířenou působností Hradec Králové 

Registrační číslo CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_005/0000319 
Výsledný počet bodů 89,5 

Členové Komise, kteří 
se neúčastní 
projednávání projektu 

Podjatí -----  

Nepřítomni -----  
Jednání o doporučení/nedoporučení Žádosti o podporu 

Hlasování o udělení finanční podpory 
Pro Proti Zdrželo se Nehlasovalo 
 3 0  0  0  

Výsledek jednání o Žádosti o podporu Doporučena s výhradou 
Požadovaná výše finanční podpory 3 341 966,88 Kč 
Maximální výsledná výše finanční 
podpory 2 534 272,58 Kč 

Celková minimální výše krácených 
finančních prostředků 807 694,30 Kč 

Požadované úpravy rozpočtu 

Kód Název položky Jednotková 
cena 

Počet 
jednotek Celkem 

Rozdíl konečné 
částky a částky ze 
žádosti o podporu 

1.1.1.2.1.1 Specialista v oblasti 
strategie 0,00 0,00 0,00 -378 675,00 

1.1.1.2.3.1 Členové pracovní 
skupiny 

200,00 320,00 64 000,00 -32 000,00 

1.1.1.2.3.2 Odborníci 250,00 750,00 187 500,00 -37 500,00 
1.1.2.1 Pojistné na sociální 

zabezpečení z platů a 
DPČ 

0,00 0,00 290 801,25 -94 668,75 

1.1.3.1 Pojistné na zdravotní 
zabezpečení z platů a 

DPČ 

0,00 0,00 104 866,45 -34 080,75 

1.2 Paušální náklady 0,00 0,00 724 077,88 -230 769,80 
Komentář Komise 
 
Komise vyslovuje souhlas s návrhem hodnotitele s poř. č. 5 a jeho zdůvodněním a zavazuje žadatele  
k úpravě rozpočtu u následující položky: 
1.1.1.2.1.1 Specialista v oblasti strategie 
 
Komise zavazuje žadatele nad rámec hodnocení obou hodnotitelů ke krácení následující položky na 
jednotkovou cenu 200,- Kč s ohledem na hodinové sazby obdobných pozic, a to na základě porovnání 
žádostí projednávaných danou Komisí mezi sebou: 
1.1.1.2.3.1 Členové pracovní skupiny 
 
Komise zavazuje žadatele nad rámec hodnocení obou hodnotitelů ke krácení následující položky na 
jednotkovou cenu 250,- Kč s ohledem na hodinové sazby obdobných pozic, a to na základě porovnání 
žádostí projednávaných danou Komisí mezi sebou: 
1.1.1.2.3.2 Odborníci 



 

20 
 

 
Na základě krácení v kapitole 1.1.1 dochází ke snížení u následujících položek: 
1.1.2.1 Pojistné na sociální zabezpečení z platů a DPČ 
1.1.3.1 Pojistné na zdravotní zabezpečení z platů a DPČ 
1.2 Paušální náklady 
 

  



 

21 
 

Pořadové číslo   88. 
Název žadatele  MAS Frýdlantsko, z. s.  
Název projektu  MAP Frýdlantsko 
Registrační číslo  CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_005/0000314 
Výsledný počet bodů  87,5 

Členové Komise, kteří 
se neúčastní 
projednávání projektu 

Podjatí -----  

Nepřítomni -----  
Jednání o doporučení/nedoporučení Žádosti o podporu 

Hlasování o udělení finanční podpory 
Pro Proti Zdrželo se Nehlasovalo 
 3 0  0  0  

Výsledek jednání o Žádosti o podporu Doporučena s výhradou 
Požadovaná výše finanční podpory 3 738 679,00 Kč 
Maximální výsledná výše finanční 
podpory 2 851 639,00 Kč 

Celková minimální výše krácených 
finančních prostředků 887 040,00 Kč 

Požadované úpravy rozpočtu 

Kód Název položky Jednotková 
cena 

Počet 
jednotek Celkem 

Rozdíl konečné 
částky a částky 

ze žádosti o 
podporu 

1.1.1.2.3.1 Koordinátoři 4 
pracovních skupin 

250,00 2 400,00 600 000,00 -120 000,00 

1.1.1.2.3.2 Lektoři vzdělávacích akcí 300,00 736,00 220 800,00 -153 600,00 
1.1.1.2.3.3 Experti - mentoring 250,00 864,00 216 000,00 -360 000,00 

1.2 Paušální náklady 0,00 0,00 814 754,00 -253 440,00 
Komentář Komise 
 
Komise vyslovuje souhlas s návrhem hodnotitele s poř. č. 4 a jeho zdůvodněním a zavazuje žadatele 
k úpravě rozpočtu u následujících položek: 
1.1.1.2.3.2 Lektoři vzdělávacích akcí 
1.1.1.2.3.3 Experti – mentoring – pouze krácení úvazku 
 
Komise zavazuje žadatele nad rámec hodnocení obou hodnotitelů ke krácení následujících položek na 
jednotkovou cenu 250,- Kč s ohledem na hodinové sazby obdobných pozic, a to na základě porovnání 
žádostí projednávaných danou Komisí mezi sebou: 
1.1.1.2.3.1 Koordinátoři 4 pracovních skupin 
1.1.1.2.3.3 Experti - mentoring 
 
Na základě krácení v kapitole 1.1.1 dochází ke snížení u následující položky: 
1.2 Paušální náklady 
 

  



 

22 
 

Pořadové číslo   89. 
Název žadatele  MAS Česká Kanada o.p.s. 
Název projektu  MAP Jindřichův Hradec 
Registrační číslo  CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_005/0000077 
Výsledný počet bodů  86,0 

Členové Komise, kteří 
se neúčastní 
projednávání projektu 

Podjatí  ----- 

Nepřítomni  ----- 
Jednání o doporučení/nedoporučení Žádosti o podporu 

Hlasování o udělení finanční podpory 
Pro Proti Zdrželo se Nehlasovalo 
 3 0  0  0  

Výsledek jednání o Žádosti o podporu Doporučena s výhradou 
Požadovaná výše finanční podpory 3 489 780,00 Kč 
Maximální výsledná výše finanční 
podpory 3 039 540,00 Kč 

Celková minimální výše krácených 
finančních prostředků 450 240,00 Kč 

Požadované úpravy rozpočtu 

Kód Název položky Jednotková 
cena 

Počet 
jednotek Celkem 

Rozdíl konečné 
částky a částky ze 
žádosti o podporu 

1.1.1.1.1.02 Finanční manažer 8 000,00 20,00 160 000,00 -240 000,00 

1.1.2.1 
Pojistné na sociální 

zabezpečení z platů a 
DPČ 

0,00 0,00 260 000,00 -60 000,00 

1.1.3.1 
Pojistné na zdravotní 
zabezpečení z platů a 

DPČ 
0,00 0,00 93 600,00 -21 600,00 

1.2 Paušální náklady 0,00 0,00 868 440,00 -128 640,00 
Komentář Komise 
 
Komise zavazuje žadatele nad rámec hodnocení arbitra ke krácení výše úvazku následující pozice  
s ohledem na výše úvazků u obdobných pozic, a to na základě porovnání žádostí projednávaných 
danou Komisí mezi sebou: 
1.1.1.1.1.02 Finanční manažer – krácení úvazku na hodnotu 0,2 při zachování jednotkové sazby 
 
Na základě krácení v kapitole 1.1.1 dochází ke snížení u následujících položek: 
1.1.2.1 Pojistné na sociální zabezpečení z platů a DPČ 
1.1.3.1 Pojistné na zdravotní zabezpečení z platů a DPČ 
1.2 Paušální náklady 

 
  



 

23 
 

Pořadové číslo  90. 
Název žadatele Město Třinec 
Název projektu Místní akční plán v ORP Třinec 
Registrační číslo CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_005/0000122 
Výsledný počet bodů 85,5 

Členové Komise, kteří 
se neúčastní 
projednávání projektu 

Podjatí -----  

Nepřítomni -----  
Jednání o doporučení/nedoporučení Žádosti o podporu 

Hlasování o udělení finanční podpory 
Pro Proti Zdrželo se Nehlasovalo 
 3 0  0  0  

Výsledek jednání o Žádosti o podporu Doporučena s výhradou 
Požadovaná výše finanční podpory 3 820 908,00 Kč 
Maximální výsledná výše finanční 
podpory 3 293 169,60 Kč 

Celková minimální výše krácených 
finančních prostředků 527 738,40 Kč 

Požadované úpravy rozpočtu 

Kód Název položky Jednotková 
cena 

Počet 
jednotek Celkem 

Rozdíl konečné 
částky a částky 

ze žádosti o 
podporu 

1.1.1.1.1.01 Administrátor projektu, 
finanční manažer (1 os.) 

14 700,00 18,00 264 600,00 -113 400,00 

1.1.1.2.3.1 Odborní řešitelé (18. os x 
0,15 x 25 000) 

45 000,00 10,00 450 000,00 -225 000,00 

1.1.2.1 Pojistné na sociální 
zabezpečení z platů a 

DPČ 

0,00 0,00 354 900,00 -28 350,00 

1.1.3.1 Pojistné na zdravotní 
zabezpečení z platů a 

DPČ 

0,00 0,00 127 764,00 -10 206,00 

1.2 Paušální náklady 0,00 0,00 940 905,60 -150 782,40 
Komentář Komise 
 
Komise vyslovuje souhlas s návrhem hodnotitele s poř. č. 4 a jeho zdůvodněním a zavazuje žadatele 
k úpravě rozpočtu u následujících položek: 
1.1.1.1.1.01 Administrátor projektu, finanční manažer (1 os.) 
1.1.1.2.3.1 Odborní řešitelé (18. os x 0,15 x 25 000) 
 
Na základě krácení v kapitole 1.1.1 dochází ke snížení u následujících položek: 
1.1.2.1 Pojistné na sociální zabezpečení z platů a DPČ 
1.1.3.1 Pojistné na zdravotní zabezpečení z platů a DPČ 
1.2 Paušální náklady 

 
  



 

24 
 

Pořadové číslo  91. 
Název žadatele MAS Horňácko a Ostrožsko,  z. s. 
Název projektu MAP ORP Veselí nad Moravou 
Registrační číslo CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_005/0000327 
Výsledný počet bodů 85,5 

Členové Komise, kteří 
se neúčastní 
projednávání projektu 

Podjatí -----  

Nepřítomni -----  
Jednání o doporučení/nedoporučení Žádosti o podporu 

Hlasování o udělení finanční podpory 
Pro Proti Zdrželo se Nehlasovalo 
 3 0  0  0  

Výsledek jednání o Žádosti o podporu Doporučena s výhradou 
Požadovaná výše finanční podpory 3 942 915,20 Kč 
Maximální výsledná výše finanční 
podpory 2 772 291,20 Kč 

Celková minimální výše krácených 
finančních prostředků 1 170 624,00 Kč 

Požadované úpravy rozpočtu 

Kód Název položky Jednotková 
cena 

Počet 
jednotek Celkem 

Rozdíl konečné 
částky a částky ze 
žádosti o podporu 

1.1.1.1.1.1 Hlavní manažer MAP 15 000,00 24,00 360 000,00 -360 000,00 

1.1.1.1.1.2 Finanční manažer MAP 
(MAS HaO) 0,3 úvazek 4 000,00 24,00 96 000,00 -48 000,00 

1.1.1.2.1.1 Asistent MAP MAS HaO 
1,0 úvazek 9 000,00 24,00 216 000,00 -216 000,00 

1.1.2.1 
Pojistné na sociální 

zabezpečení z platů a 
DPČ 

0,00 0,00 367 800,00 -156 000,00 

1.1.3.1 
Pojistné na zdravotní 
zabezpečení z platů a 

DPČ 
0,00 0,00 132 408,00 -56 160,00 

1.2 Paušální náklady 0,00 0,00 792 083,20 -334 464,00 
Komentář Komise 
 
Komise vyslovuje souhlas s návrhem hodnotitele s poř. č. 5 a jeho zdůvodněním a zavazuje žadatele  
k úpravě rozpočtu u následujících položek: 
1.1.1.1.1.2 Finanční manažer MAP (MAS HaO) 0,3 úvazek 
1.1.1.2.1.1 Asistent MAP MAS HaO 1,0 úvazek 
 
Komise zavazuje žadatele nad rámec hodnocení obou hodnotitelů ke krácení výše úvazku následující 
pozice s ohledem na výše úvazků u obdobných pozic, a to na základě porovnání žádostí 
projednávaných danou Komisí mezi sebou: 
1.1.1.1.1.1 Hlavní manažer MAP – krácení úvazku na hodnotu 0,5 při zachování jednotkové sazby 
 
Komise zavazuje žadatele ke krácení položky rozpočtu Pojištění odpovědnosti zaměstnavatele 
(1.1.4.1) dle krácení v položkách v kapitole 1.1.1 (je-li relevantní). 

 



 

25 
 

 

 
Na základě krácení v kapitole 1.1.1 dochází ke snížení u následujících položek: 
1.1.2.1 Pojistné na sociální zabezpečení z platů a DPČ 
1.1.3.1 Pojistné na zdravotní zabezpečení z platů a DPČ 
1.2 Paušální náklady 
 

  



 

26 
 

Pořadové číslo  92. 
Název žadatele Obecně prospěšná společnost pro Český ráj 
Název projektu MAP Turnovsko 
Registrační číslo CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_005/0000101 
Výsledný počet bodů 85,0 

Členové Komise, kteří 
se neúčastní 
projednávání projektu 

Podjatí -----  

Nepřítomni -----  
Jednání o doporučení/nedoporučení Žádosti o podporu 

Hlasování o udělení finanční podpory 
Pro Proti Zdrželo se Nehlasovalo 
 3 0  0  0  

Výsledek jednání o Žádosti o podporu Doporučena s výhradou 
Požadovaná výše finanční podpory 3 683 372,00 Kč 
Maximální výsledná výše finanční 
podpory 3 458 252,00 Kč 

Celková minimální výše krácených 
finančních prostředků 225 120,00 Kč 

Požadované úpravy rozpočtu 

Kód Název položky Jednotková 
cena 

Počet 
jednotek Celkem 

Rozdíl konečné 
částky a částky ze 
žádosti o podporu 

1.1.1.1.1.2 Organizační manažer 
projektu (0,2) 

0,00 0,00 0,00 -120 000,00 

1.1.2.1 Pojistné na sociální 
zabezpečení z platů a 

DPČ 

0,00 0,00 445 500,00 -30 000,00 

1.1.3.1 Pojistné na zdravotní 
zabezpečení z platů a 

DPČ 

0,00 0,00 160 380,00 -10 800,00 

1.2 Paušální náklady 0,00 0,00 988 072,00 -64 320,00 
Komentář Komise 
 
Komise vyslovuje souhlas s návrhem hodnotitele s poř. č. 5 a jeho zdůvodněním a zavazuje žadatele  
k úpravě rozpočtu u následujících položek: 
1.1.1.1.1.2 Organizační manažer projektu (0,2) 
 
V souladu s návrhem hodnotitele s poř. č. 6 nenavrhuje Komise krácení u následující položky 
rozpočtu: 
1.1.1.2.3.1 Odborný pracovník MAP 
 
Komise zavazuje žadatele ke krácení položky rozpočtu Pojištění odpovědnosti zaměstnavatele 
(1.1.4.1) dle krácení v položkách v kapitole 1.1.1 (je-li relevantní). 
 
Na základě krácení v kapitole 1.1.1 dochází ke snížení u následujících položek: 
1.1.2.1 Pojistné na sociální zabezpečení z platů a DPČ 
1.1.3.1 Pojistné na zdravotní zabezpečení z platů a DPČ 
1.2 Paušální náklady 

 
  



 

27 
 

Pořadové číslo  93. 

Název žadatele Lípa pro venkov, z. s. 

Název projektu Místní akční plán rozvoje vzdělávání pro SO ORP Kutná 
Hora 

Registrační číslo CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_005/0000043 
Výsledný počet bodů 84,5 

Členové Komise, kteří 
se neúčastní 
projednávání projektu 

Podjatí -----  

Nepřítomni -----  

Jednání o doporučení/nedoporučení Žádosti o podporu 

Hlasování o udělení finanční podpory 
Pro Proti Zdrželo se Nehlasovalo 
 3 0  0  0  

Výsledek jednání o Žádosti o podporu Doporučena s výhradou 
Požadovaná výše finanční podpory 3 676 002,40 Kč 
Maximální výsledná výše finanční 
podpory 3 053 926,40 Kč 

Celková minimální výše krácených 
finančních prostředků 622 076,00 Kč 

Požadované úpravy rozpočtu 

Kód Název položky Jednotková 
cena 

Počet 
jednotek Celkem 

Rozdíl konečné 
částky a částky ze 
žádosti o podporu 

1.1.1.1.1.03 
Administrativní 

pracovník realizačního 
týmu 

0,00 0,00 0,00 -96 000,00 

1.1.1.1.1.04 Finanční manažer 2 500,00 21,00 52 500,00 -105 000,00 

1.1.1.2.3.1 Pedagogický pracovník 
1 250,00 200,00 50 000,00 -20 000,00 

1.1.1.2.3.2 Pedagogický pracovník 
2 250,00 200,00 50 000,00 -20 000,00 

1.1.1.2.3.3 Metodik 250,00 200,00 50 000,00 -20 000,00 

1.1.1.2.3.4 Expert na vzdělávací 
politiku 250,00 350,00 87 500,00 -35 000,00 

1.1.1.2.3.5 Expert na inkluzivní 
vzdělávání 250,00 400,00 100 000,00 -40 000,00 

1.1.1.2.3.6 Odborný řešitel 1 250,00 200,00 50 000,00 -20 000,00 
1.1.1.2.3.7 Odborný řešitel 2 250,00 200,00 50 000,00 -20 000,00 

1.1.2.1 
Pojistné na sociální 

zabezpečení z platů a 
DPČ 

0,00 0,00 325 350,00 -50 250,00 

1.1.3.1 
Pojistné na zdravotní 
zabezpečení z platů a 

DPČ 
0,00 0,00 117 126,00 -18 090,00 

1.2 Paušální náklady 0,00 0,00 872 550,40 -177 736,00 



 

28 
 

Komentář Komise 
 
Komise vyslovuje souhlas s návrhem hodnotitele s poř. č. 6 a jeho zdůvodněním a zavazuje žadatele  
k úpravě rozpočtu u následujících položek: 
1.1.1.1.1.03 Administrativní pracovník realizačního týmu 
1.1.1.1.1.04 Finanční manažer 
 
V souladu s návrhem hodnotitele s poř. č. 6 nenavrhuje Komise krácení u následující položky 
rozpočtu: 
1.1.1.2.1.1 Manažer klíčových aktivit 
 
Komise zavazuje žadatele nad rámec hodnocení obou hodnotitelů ke krácení následujících položek na 
jednotkovou cenu 250,- Kč s ohledem na hodinové sazby obdobných pozic, a to na základě porovnání 
žádostí projednávaných danou Komisí mezi sebou: 
1.1.1.2.3.1 Pedagogický pracovník 1 
1.1.1.2.3.2 Pedagogický pracovník 2 
1.1.1.2.3.3 Metodik 
1.1.1.2.3.4 Expert na vzdělávací politiku 
1.1.1.2.3.5 Expert na inkluzivní vzdělávání 
1.1.1.2.3.6 Odborný řešitel 1 
1.1.1.2.3.7 Odborný řešitel 2 
 
Na základě krácení v kapitole 1.1.1 dochází ke snížení u následujících položek: 
1.1.2.1 Pojistné na sociální zabezpečení z platů a DPČ 
1.1.3.1 Pojistné na zdravotní zabezpečení z platů a DPČ 
1.2 Paušální náklady 

 
  



 

29 
 

Pořadové číslo  94. 
Název žadatele Statutární město Kladno  
Název projektu Místní akční plán rozvoje vzdělávání ORP Kladno 
Registrační číslo CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_005/0000053 
Výsledný počet bodů 84,5 

Členové Komise, kteří 
se neúčastní 
projednávání projektu 

Podjatí ----- 

Nepřítomni -----  
Jednání o doporučení/nedoporučení Žádosti o podporu 

Hlasování o udělení finanční podpory 
Pro Proti Zdrželo se Nehlasovalo 
 3 0  0  0  

Výsledek jednání o Žádosti o podporu Doporučena s výhradou 
Požadovaná výše finanční podpory 3 497 658,19 Kč 
Maximální výsledná výše finanční 
podpory 3 163 339,20 Kč 

Celková minimální výše krácených 
finančních prostředků 334 318,99 Kč 

Požadované úpravy rozpočtu 

Kód Název položky Jednotková 
cena 

Počet 
jednotek Celkem 

Rozdíl konečné 
částky a částky ze 
žádosti o podporu 

1.1.1.1.1.1 Koordinátor projektu (0,3 
úvazek) 

0,00 0,00 0,00 -230 400,00 

1.1.1.1.2.1 Manažer projektu (0,5 
úvazek) 

20 000,00 24,00 480 000,00 -21 492,00 

1.1.1.1.3.1 Koordinátor pro obce 1 150,00 150,00 22 500,00 -30 000,00 
1.1.1.1.3.2 Koordinátor pro obce 2 150,00 150,00 22 500,00 -30 000,00 
1.1.1.2.1.2 Koordinátor projektu (0,3 

úvazek) 
9 600,00 24,00 230 400,00 230 400,00 

1.1.1.2.3.1 Evaluátor 250,00 300,00 75 000,00 -30 000,00 
1.1.1.2.3.2 Specialista v oblasti 

strategií a akčního 
plánování 2 

250,00 100,00 25 000,00 -10 000,00 

1.1.1.2.3.3 Specialista v oblasti 
vzdělávání 1 

250,00 300,00 75 000,00 -30 000,00 

1.1.1.2.3.4 Specialista v oblasti 
vzdělávání 2 

250,00 300,00 75 000,00 -30 000,00 

1.1.1.2.3.5 Specialista v oblasti 
zapojení veřejnosti 1 

250,00 250,00 62 500,00 -25 000,00 

1.1.1.2.3.6 Specialista v oblasti 
zapojení veřejnosti 2 

250,00 100,00 25 000,00 -10 000,00 

1.1.1.2.3.7 Facilitátor 1 250,00 50,00 12 500,00 -5 000,00 
1.1.1.2.3.8 Facilitátor 2 250,00 50,00 12 500,00 -5 000,00 
1.1.1.2.3.9 Facilitátor 3 250,00 50,00 12 500,00 -5 000,00 

1.1.2.1 Pojistné na sociální 
zabezpečení z platů a 

DPČ 

0,00 0,00 334 800,00 -5 373,00 



 

30 
 

1.1.3.1 Pojistné na zdravotní 
zabezpečení z platů a 

DPČ 

0,00 0,00 120 528,00 -1 934,28 

1.2 Paušální náklady 0,00 0,00 903 811,20 -95 519,71 
Komentář Komise 
 
Komise zavazuje žadatele nad rámec hodnocení obou hodnotitelů ke krácení následující položky  
s ohledem na sazby obdobných pozic, a to na základě porovnání žádostí projednávaných danou Komisí 
mezi sebou: 
1.1.1.1.2.1 Manažer projektu (0,5) – kráceno na jednotkovou cenu 20 000,- Kč při zachování úvazku 0,5 
 
Komise zavazuje žadatele nad rámec hodnocení obou hodnotitelů ke krácení následujících položek na 
jednotkovou cenu 150,- Kč s ohledem na hodinové sazby pozic s obdobnými pracovními náplněmi, a to 
na základě porovnání žádostí projednávaných danou Komisí mezi sebou: 
1.1.1.1.3.1 Koordinátor pro obce 1 
1.1.1.1.3.2 Koordinátor pro obce 2 
 
Komise zavazuje žadatele nad rámec hodnocení obou hodnotitelů ke krácení následujících položek na 
jednotkovou cenu 250,- Kč s ohledem na hodinové sazby obdobných pozic, a to na základě porovnání 
žádostí projednávaných danou Komisí mezi sebou: 
1.1.1.2.3.1 Evaluátor 
1.1.1.2.3.2 Specialista v oblasti strategií a akčního plánování 2 
1.1.1.2.3.3 Specialista v oblasti vzdělávání 1 
1.1.1.2.3.4 Specialista v oblasti vzdělávání 2 
1.1.1.2.3.5 Specialista v oblasti zapojení veřejnosti 1 
1.1.1.2.3.6 Specialista v oblasti zapojení veřejnosti 2 
1.1.1.2.3.7 Facilitátor 1 
1.1.1.2.3.8 Facilitátor 2 
1.1.1.2.3.9 Facilitátor 3 
 
Komise zavazuje žadatele nad rámec hodnocení obou hodnotitelů k přesunu pozice 1.1.1.1.1.1 
Koordinátora projektu (0,3 úvazku) do odborného týmu na pozici 1.1.1.2.1.2 Koordinátor projektu (0,3 
úvazek) z důvodu posílení odborného týmu, a to na základě porovnání žádostí projednávaných danou 
Komisí mezi sebou. 
 
Na základě krácení v kapitole 1.1.1 dochází ke snížení u následujících položek: 
1.1.2.1 Pojistné na sociální zabezpečení z platů a DPČ 
1.1.3.1 Pojistné na zdravotní zabezpečení z platů a DPČ 
1.2 Paušální náklady 

 
  



 

31 
 

Pořadové číslo  95. 
Název žadatele MAS Český les, z. s. 
Název projektu Místní akční plán vzdělávání v ORP Domažlice 
Registrační číslo CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_005/0000067 
Výsledný počet bodů 83,0 

Členové Komise, kteří 
se neúčastní 
projednávání projektu 

Podjatí -----  

Nepřítomni -----  
Jednání o doporučení/nedoporučení Žádosti o podporu 

Hlasování o udělení finanční podpory 
Pro Proti Zdrželo se Nehlasovalo 
 3 0  0  0  

Výsledek jednání o Žádosti o podporu Doporučena s výhradou 
Požadovaná výše finanční podpory 3 959 524,80 Kč 
Maximální výsledná výše finanční 
podpory 3 486 772,80 Kč 

Celková minimální výše krácených 
finančních prostředků 472 752,00 Kč 

Požadované úpravy rozpočtu 

Kód Název položky Jednotková 
cena 

Počet 
jednotek Celkem 

Rozdíl konečné 
částky a částky ze 
žádosti o podporu 

1.1.1.1.1 Platy 604 800,00 1,00 604 800,00 -252 000,00 

1.1.2.1 
Pojistné na sociální 

zabezpečení z platů a 
DPČ 

0,00 0,00 380 700,00 -63 000,00 

1.1.3.1 
Pojistné na zdravotní 
zabezpečení z platů a 

DPČ 
0,00 0,00 137 052,00 -22 680,00 

1.2 Paušální náklady 0,00 0,00 996 220,80 -135 072,00 
Komentář Komise 
 
Komise vyslovuje souhlas s návrhem arbitra a jeho zdůvodněním a zavazuje žadatele k úpravě 
rozpočtu u následující položky: 
1.1.1.1.1 Platy 

 
Komise zavazuje žadatele ke konkretizaci jednotlivých pracovních pozic do rozpočtu v IS KP 14+ před 
vydáním Právního aktu o poskytnutí podpory v souladu s přílohou Žádosti o podporu Rozpočet MAP. 
 
Na základě krácení v kapitole 1.1.1 dochází ke snížení u následujících položek: 
1.1.2.1 Pojistné na sociální zabezpečení z platů a DPČ 
1.1.3.1 Pojistné na zdravotní zabezpečení z platů a DPČ 
1.2 Paušální náklady 

 
  



 

32 
 

Pořadové číslo  96. 
Název žadatele MAS Aktivios, z.s. 

Název projektu Zpracování Místního akčního plánu rozvoje vzdělávání 
pro ORP Přeštice 

Registrační číslo CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_005/0000024 
Výsledný počet bodů 82,5 

Členové Komise, kteří 
se neúčastní 
projednávání projektu 

Podjatí -----  

Nepřítomni -----  
Jednání o doporučení/nedoporučení Žádosti o podporu 

Hlasování o udělení finanční podpory 
Pro Proti Zdrželo se Nehlasovalo 
 3 0  0  0  

Výsledek jednání o Žádosti o podporu Doporučena s výhradou 
Požadovaná výše finanční podpory 3 052 486,08 Kč 
Maximální výsledná výše finanční 
podpory 2 193 638,72 Kč 

Celková minimální výše krácených 
finančních prostředků 858 847,36 Kč 

Požadované úpravy rozpočtu 

Kód Název položky Jednotková 
cena 

Počet 
jednotek Celkem 

Rozdíl konečné 
částky a částky ze 
žádosti o podporu 

1.1.1.1.1.1 
Finanční a 

administrativní 
manažer 

7 200,00 24,00 172 800,00 -20 160,00 

1.1.1.2.1.1 Koordinátor projektu 20 000,00 24,00 480 000,00 -427 200,00 

1.1.1.2.3.1 Odborný konzultant pro 
oblast školství 250,00 700,00 175 000,00 -14 000,00 

1.1.2.1 
Pojistné na sociální 

zabezpečení z platů a 
DPČ 

0,00 0,00 259 680,00 -111 840,00 

1.1.3.1 
Pojistné na zdravotní 
zabezpečení z platů a 

DPČ 
0,00 0,00 93 484,80 -40 262,40 

1.2 Paušální náklady 0,00 0,00 626 753,92 -245 384,96 
Komentář Komise 
V souladu s návrhem hodnotitele s poř. č. 7 nenavrhuje komise krácení následující položky rozpočtu: 
1.1.1.2.1.2 Metodik projektu 
 
Komise vyslovuje souhlas s návrhem hodnotitele s poř. č. 8 a jeho zdůvodněním a zavazuje žadatele 
k úpravě rozpočtu u následující položky: 
1.1.1.2.3.1 Odborný konzultant pro oblast školství 
 
Komise zavazuje žadatele nad rámec hodnocení obou hodnotitelů ke krácení následujících položek 
s ohledem na sazby obdobných pozic, a to na základě porovnání žádostí projednávaných danou 
Komisí mezi sebou: 
1.1.1.1.1.1 Finanční a administrativní manažer – kráceno na jednotkovou cenu 7 200,- Kč při 
zachování úvazku    
1.1.1.2.1.1 Koordinátor projektu – kráceno na jednotkovou cenu 20 000,- Kč při zachování úvazku 



 

33 
 

 
Na základě krácení v kapitole 1.1.1 dochází ke snížení u následujících položek: 
1.1.2.1 Pojistné na sociální zabezpečení z platů a DPČ 
1.1.3.1 Pojistné na zdravotní zabezpečení z platů a DPČ 
1.2 Paušální náklady 
 

  



 

34 
 

Pořadové číslo  97.  
Název žadatele MAS Vizovicko a Slušovicko, o.p.s.  
Název projektu Naše škola - naše radost 
Registrační číslo CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_005/0000120 
Výsledný počet bodů 82,5 

Členové Komise, kteří 
se neúčastní 
projednávání projektu 

Podjatí -----  

Nepřítomni -----  
Jednání o doporučení/nedoporučení Žádosti o podporu 

Hlasování o udělení finanční podpory 
Pro Proti Zdrželo se Nehlasovalo 
 3 0  0  0  

Výsledek jednání o Žádosti o podporu Doporučena s výhradou 
Požadovaná výše finanční podpory 3 000 172,00 Kč 
Maximální výsledná výše finanční 
podpory 2 750 972,00 Kč 

Celková minimální výše krácených 
finančních prostředků 249 200,00 Kč 

Požadované úpravy rozpočtu 

Kód Název položky Jednotková 
cena 

Počet 
jednotek Celkem 

Rozdíl konečné 
částky a částky ze 
žádosti o podporu 

1.1.1.1.3.01 Finanční manažer 200,00 650,00 130 000,00 -32 500,00 
1.1.1.2.3.1 Metodik 250,00 650,00 162 500,00 -32 500,00 
1.1.1.2.3.2 Pedagogický pracovník 200,00 650,00 130 000,00 -65 000,00 
1.1.1.2.3.3 Odborný řešitel (2 osoby) 250,00 960,00 240 000,00 -48 000,00 

1.2 Paušální náklady 0,00 0,00 785 992,00 -71 200,00 
Komentář Komise 
 
V souladu s návrhem hodnotitele s poř. č. 4 nenavrhuje komise krácení následující položky rozpočtu: 
1.1.1.1.1.01 Hlavní manažer projektu 
 
Komise vyslovuje souhlas s návrhem hodnotitele s poř. č. 6 a jeho zdůvodněním a zavazuje žadatele 
k úpravě rozpočtu u následující položky: 
 
1.1.1.2.3.1 Metodik 
1.1.1.2.3.3 Odborný řešitel (2 osoby) 
 
Komise zavazuje žadatele nad rámec hodnocení obou hodnotitelů ke krácení následujících položek na 
jednotkovou cenu 200,- Kč s ohledem na hodinové sazby obdobných pozic, a to na základě porovnání 
žádostí projednávaných danou Komisí mezi sebou: 
1.1.1.1.3.01 Finanční manažer 
1.1.1.2.3.2 Pedagogický pracovník 
 
Na základě krácení v kapitole 1.1.1 dochází ke snížení u následujících položek: 
1.2 Paušální náklady 

 
  



 

35 
 

Pořadové číslo  98. 
Název žadatele Místní akční skupina Bohumínsko, z. s.  
Název projektu Lepší KLIMA pro Bohumínsko 
Registrační číslo CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_005/0000134 
Výsledný počet bodů 81,0 

Členové Komise, kteří 
se neúčastní 
projednávání projektu 

Podjatí -----  

Nepřítomni ----- 
Jednání o doporučení/nedoporučení Žádosti o podporu 

Hlasování o udělení finanční podpory 
Pro Proti Zdrželo se Nehlasovalo 
 3 0  0  0  

Výsledek jednání o Žádosti o podporu Nedoporučena  
Požadovaná výše finanční podpory 1 389 276,00 Kč 
Maximální výsledná výše finanční 
podpory 840 546,00 Kč 

Celková minimální výše krácených 
finančních prostředků 548 730,00 Kč 

Požadované úpravy rozpočtu 

Kód Název položky Jednotková 
cena 

Počet 
jednotek Celkem 

Rozdíl konečné 
částky a částky ze 
žádosti o podporu 

1.1.1.1.1.1 Hlavní manažer 
projektu 12 000,00 13,00 156 600,00 -156 000,00 

1.1.1.1.1.2 Manažer projektu - 
asistent 10 500,00 13,00 136 500,00 -136 500,00 

1.1.2.1 
Pojistné na sociální 

zabezpečení z platů a 
DPČ 

0,00 0,00 73 125,00 -73 125,00 

1.1.3.1 
Pojistné na zdravotní 
zabezpečení z platů a 

DPČ 
0,00 0,00 26 325,00 -26 325,00 

1.2 Paušální náklady 0,00 0,00 240 156,00 -156 780,00 
Komentář Komise 
 
Komise vyslovuje souhlas s návrhem hodnotitele s poř. č. 4 a jeho zdůvodněním a zavazuje žadatele 
k úpravě rozpočtu u následujících položek: 
1.1.1.1.1.1 Hlavní manažer projektu 
1.1.1.1.1.2 Manažer projektu - asistent 
 
Na základě krácení v kapitole 1.1.1 dochází ke snížení u následujících položek: 
1.1.2.1 Pojistné na sociální zabezpečení z platů a DPČ 
1.1.3.1 Pojistné na zdravotní zabezpečení z platů a DPČ 
1.2 Paušální náklady 
 
Na základě krácení rozpočtu Komisí klesla celková výše rozpočtu pod minimální hranici  
1 000 000,00 Kč stanovenou výzvou pro danou úroveň MAP. Žádost o podporu tak nesplňuje 
podmínky výzvy a Komise ji nemůže doporučit k financování. 

 
  



 

36 
 

Pořadové číslo  99. 
Název žadatele Královská stezka o.p.s.  
Název projektu Podpora vzdělávání - MAP ORP Havlíčkův Brod 
Registrační číslo CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_005/0000286 
Výsledný počet bodů 80,5  

Členové Komise, kteří 
se neúčastní 
projednávání projektu 

Podjatí -----  

Nepřítomni -----  
Jednání o doporučení/nedoporučení Žádosti o podporu 

Hlasování o udělení finanční podpory 
Pro Proti Zdrželo se Nehlasovalo 
 3 0  0  0  

Výsledek jednání o Žádosti o podporu Doporučena s výhradou 
Požadovaná výše finanční podpory 3 901 371,60 Kč 
Maximální výsledná výše finanční 
podpory 2 209 219,60 Kč 

Celková minimální výše krácených 
finančních prostředků 1 692 152,00 Kč 

Požadované úpravy rozpočtu 

Kód Název položky Jednotková 
cena 

Počet 
jednotek Celkem 

Rozdíl konečné 
částky a částky ze 
žádosti o podporu 

1.1.1.2.1.3 Projektový manažer 0,00 0,00 0,00 -902 000 
1.1.2.1 Pojistné na sociální 

zabezpečení z platů a DPČ 
0,00 0,00 292 500,00 -225 500 

1.1.3.1 Pojistné na zdravotní 
zabezpečení z platů a DPČ 

0,00 0,00 105 300,00 -81 180 

1.2 Paušální náklady 0,00 0,00 631 205,60 -483 472 
Komentář Komise 
 
Komise vyslovuje souhlas s návrhem hodnotitele s poř. č. 3 a jeho zdůvodněním a zavazuje žadatele 
k úpravě rozpočtu u následující položky: 
1.1.1.2.1.3 Projektový manažer 
 
V souladu s návrhem hodnotitele s poř. č. 3 nedochází k přejmenování následující položky rozpočtu:  
1.1.1.1.1.1. Projektový manažer 0,5 úvazku 
 
Komise zavazuje žadatele nad rámec hodnocení obou hodnotitelů k nastavení minimální výše úvazku při 
zachování jednotkové ceny uvedené v rozpočtu u následující pozice před vydáním Právního aktu  
o poskytnutí podpory, a to na základě porovnání žádostí projednávaných danou Komisí mezi sebou: 
1.1.1.2.1.4 Metodik - 0,8 úvazku 
 
Komise zavazuje žadatele ke krácení položky rozpočtu Pojištění odpovědnosti zaměstnavatele (1.1.4.1) 
dle krácení v položkách v kapitole 1.1.1 (je-li relevantní). 
 
Na základě krácení v kapitole 1.1.1 dochází ke snížení u následujících položek: 
1.1.2.1 Pojistné na sociální zabezpečení z platů a DPČ 
1.1.3.1 Pojistné na zdravotní zabezpečení z platů a DPČ 
1.2 Paušální náklady 

  



 

37 
 

Pořadové číslo  100. 
Název žadatele Místní akční skupina Hlučínsko z.s. 
Název projektu Místní akční plán vzdělávání pro Hlučínsko východ 
Registrační číslo CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_005/0000291 
Výsledný počet bodů 78,5 

Členové Komise, kteří 
se neúčastní 
projednávání projektu 

Podjatí -----  

Nepřítomni -----  
Jednání o doporučení/nedoporučení Žádosti o podporu 

Hlasování o udělení finanční podpory 
Pro Proti Zdrželo se Nehlasovalo 
 3 0  0  0  

Výsledek jednání o Žádosti o podporu Doporučena s výhradou 
Požadovaná výše finanční podpory 2 993 529,00 Kč 
Maximální výsledná výše finanční 
podpory 2 628 775,46 Kč 

Celková minimální výše krácených 
finančních prostředků 364 753,54 Kč 

Požadované úpravy rozpočtu 

Kód Název položky Jednotková 
cena 

Počet 
jednotek Celkem 

Rozdíl konečné 
částky a částky ze 
žádosti o podporu 

1.1.1.2.1.1 Výkonný manažer 6 696,00 300,00 160 704,00 -107 136,00 
1.1.1.2.1.2 Odborný manažer 20 000,00 24,00 480 000,00 -56 400,00 

1.1.1.1.3.1 
Supervizor 

projektu/hlavní 
manažer 

250,00 300,00 75 000,00 -9 000,00 

1.1.1.2.3.1 

Expert 1 – oblast 
plánování společných 

aktivit a garant pro 
publicitu 

250,00 300,00 75 000,00 -16 200,00 

1.1.1.2.3.2 
Expert 2 – oblast 

rozvoje vzdělávací 
soustavy 

250,00 150,00 37 500,00 -8 100,00 

1.1.1.2.3.3 Expert 3 – oblast kvality 
vzdělávání 250,00 150,00 37 500,00 -8 100,00 

1.1.2.1 
Pojistné na sociální 

zabezpečení z platů a 
DPČ 

0,00 0,00 305 016,00 -40 884,00 

1.1.3.1 
Pojistné na zdravotní 
zabezpečení z platů a 

DPČ 
0,00 0,00 109 805,76 -14 718,00 

1.2 Paušální náklady 0,00 0,00 751 078,70 -104 215,00 
Komentář Komise 
 
Komise vyslovuje souhlas s návrhem hodnotitele s poř. č. 6 a jeho zdůvodněním a zavazuje žadatele 
k úpravě rozpočtu u následujících položek: 
1.1.1.2.1.1 Výkonný manažer 
1.1.1.2.1.2 Odborný manažer 



 

38 
 

 

 
Komise zavazuje žadatele nad rámec hodnocení obou hodnotitelů ke krácení následujících položek na 
jednotkovou cenu 250,- Kč s ohledem na hodinové sazby obdobných pozic, a to na základě porovnání 
žádostí projednávaných danou Komisí mezi sebou: 
1.1.1.1.3.1 Supervizor projektu/hlavní manažer 
1.1.1.2.3.1 Expert 1 - oblast plánování společných aktivit a garant pro publicitu 
1.1.1.2.3.2 Expert 2 - oblast rozvoje vzdělávací soustavy 
1.1.1.2.3.3 Expert 3 - oblast kvality vzdělávání 
 
Na základě krácení v kapitole 1.1.1 dochází ke snížení u následujících položek: 
1.1.2.1 Pojistné na sociální zabezpečení z platů a DPČ 
1.1.3.1 Pojistné na zdravotní zabezpečení z platů a DPČ 
1.2 Paušální náklady 
 

  



 

39 
 

Pořadové číslo  101. 
Název žadatele Místní akční skupina Království - Jestřebí hory, o.p.s. 
Název projektu MAP Trutnovsko 
Registrační číslo CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_005/0000123 
Výsledný počet bodů 77,0 

Členové Komise, kteří 
se neúčastní 
projednávání projektu 

Podjatí -----  

Nepřítomni -----  
Jednání o doporučení/nedoporučení Žádosti o podporu 

Hlasování o udělení finanční podpory 
Pro Proti Zdrželo se Nehlasovalo 
 3 0  0  0  

Výsledek jednání o Žádosti o podporu Doporučena s výhradou 
Požadovaná výše finanční podpory 3 995 342,40 Kč 
Maximální výsledná výše finanční 
podpory 2 854 488,00 Kč 

Celková minimální výše krácených 
finančních prostředků 1 140 854,40 Kč 

Požadované úpravy rozpočtu 

Kód Název položky Jednotková 
cena 

Počet 
jednotek Celkem 

Rozdíl konečné 
částky a částky ze 
žádosti o podporu 

1.1.1.1.1.1 Hlavní manažer 9 900,00 24,00 237 600,00 -396 000,00 
1.1.1.1.1.2 Manažer I. 0,00 0,00 0,00 -554 400,00 
1.1.1.1.1.3 Manažer II. 16 500,00 24,00 396 000,00 -158 400,00 
1.1.1.1.3.1 Administrativní pracovník - 

finanční řízení 
180,00 600,00 108 000,00 -72 000,00 

1.1.1.1.3.2 Administrativní pracovník 
pro analýzy 

0,00 0,00 0,00 -132 000,00 

1.1.1.2.1.1 Manažer I. 23 100,00 24,00 554 400,00 554 400,00 
1.1.1.2.3.2 Administrativní pracovník 

pro analýzy 
250,00 528,00 132 000,00 132 000,00 

1.1.2.1 Pojistné na sociální 
zabezpečení z platů a DPČ 

0,00 0,00 297 000,00 -138 600,00 

1.1.3.1 Pojistné na zdravotní 
zabezpečení z platů a DPČ 

0,00 0,00 106 920,00 -49 896,00 

1.2 Paušální náklady 0,00 0,00 815 568,00 -325 958,40 
Komentář Komise 
 
Komise vyslovuje souhlas s návrhem hodnotitele s poř. č. 7 a jeho zdůvodněním a zavazuje žadatele 
k úpravě rozpočtu u následujících položek: 
1.1.1.1.1.1 Hlavní manažer 
1.1.1.1.1.3 Manažer II. 
1.1.1.1.3.1 Administrativní pracovník - finanční řízení 
 
Komise vyslovuje souhlas s návrhem hodnotitele s poř. č. 5 a jeho zdůvodněním a zavazuje žadatele 
k přesunu položek 1.1.1.1.1.2 Manažer I. a 1.1.1.1.3.2 Administrativní pracovník pro analýzy do 
odborného týmu. 
 



 

40 
 

 

 
Na základě krácení v kapitole 1.1.1 dochází ke snížení u následujících položek: 
1.1.2.1 Pojistné na sociální zabezpečení z platů a DPČ 
1.1.3.1 Pojistné na zdravotní zabezpečení z platů a DPČ 
1.2 Paušální náklady 
 

  



 

41 
 

IV. Průběh jednání Komise 
Celkový komentář k jednání Komise 
 
Členové Komise zvolili předsedu Komise. Členové Komise byli seznámeni se Statutem Komise 
a Jednacím řádem. Komise projednala a schválila Jednací řád bez úprav. Předseda Komise 
odsouhlasil účast pozorovatelů. Jednání Komise se zúčastnil zástupce ŘO s právem veta.    
 
Komise doporučuje k financování všechny doporučené projekty, na které vystačí alokace 
určená pro danou výzvu.  
 

 

Neveřejné přílohy zápisu: 

Prezenční listina 
Prohlášení účastníků jednání Komise o nestrannosti, mlčenlivosti a skartaci 
Hlasovací archy členů Komise 

 

V Praze dne 16. 03. 2016 
 
Zápis vyhotovil: Tomáš Jeřábek 
 
 
 
 
 
 
Podpis předsedy Komise     Podpis zástupce ŘO 


		mplucha@seznam.cz
	2016-03-29T10:58:52+0200
	České Budějovice
	Jsem autorem tohoto dokumentu


		2016-03-29T13:12:33+0200
	Zuzana Slimáková Mgr.




